   MARQUE: ORAY
REFERENCE: MPP03B1 200X200
CODIC: 2437236
SYSTEMES DE PROJECTION
Chemin de Beaurepaire BP 10047- 91412 Dourdan Cedex France
Tél. : +33 (1) 64 59 94 54 - Fax : +33 (1) 64 59 39 01 - www.oray.fr
FormatFormatFormatFormat    RéférenceRéférenceRéférenceRéférence    EEEEncombrementncombrementncombrementncombrement    Distance Distance Distance Distance     EntraxeEntraxeEntraxeEntraxe    Longueur de barreLongueur de barreLongueur de barreLongueur de barre    PoidsPoidsPoidsPoids    PoidsPoidsPoidsPoids
                L x h x p (cm)L x h x p (cm)L x h x p (cm)L x h x p (cm)    Toile murToile murToile murToile mur    FixationFixationFixationFixation    De lestageDe lestageDe lestageDe lestage    NetNetNetNet    brutbrutbrutbrut
Format carréFormat carréFormat carréFormat carré
150 x 150 MPP03B1150150 163 x 7 x 7 1,5 161.8 154 8.00 9.00
180 x 180 MPP03B1180180 193 x 7 x 7 1,5 191.8 184 9.00 10.50
200 x 200 MPP03B1200200 213 x 7 x 7 1,5 211.8 204 12.00 13.00
Format 4/3Format 4/3Format 4/3Format 4/3
135 x 180 MPP03B1135180 193 x 7 x 7 1,5 161.8 154 9.00 10.00
150 x 200 MPP03B1150200 213 x 7 x 7 1,5 191.8 184 11.00 12.00
MPP03 - ORAY 2000 PRO
Ecran manuel à ressort silencieux, pour fixation murale ou plafond
Ecran sous carter en tôle d'acier blanc laqué équipé d'une toile
blanc mat non feu M1.